
 
 
 
 
 
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Stage e Placement                                                     

Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404607 

Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: sara.ramadori@unicam.it 

62032 Camerino (MC)                                                                           
   

 

Oggetto: Graduatoria Erasmus+ Traineeship riservato a studenti  – Bando di Ateneo a.a. 2020/2021. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 
2013 che istituisce il programma ERASMUS+   a favore dell’istruzione, della formazione, dei giovani e 
dello sport, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea (GUCE) in data 20 dicembre 
2013; 

-  CONSIDERATO che l’Università di Camerino ha ottenuto la Carta Universitaria Erasmus (ECHE 2014-
2021), che consente di partecipare al programma e di richiedere annualmente contributi comunitari 
per la realizzazione delle attività Erasmus+; 

- CONSIDERATO il finanziamento attribuito all’Università di Camerino per le mobilità per traineeship 
per l’a.a. 2020/2021 con comunicazione del 17 Luglio 2020 Prot. 0044098; 

- CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità degli studenti/laureati ed il 
riconoscimento delle attività svolte all’estero;  

- CONSIDERATO il bando di concorso emanato con Protocollo n. 44659 del 21/07/2020 relativo 
all’assegnazione per l’a.a. 2020/2021 di Borse per mobilità Erasmus+ traineeship riservato a 
studenti; 

- CONSIDERATA la documentazione presentata secondo la procedura indicata nel bando alla voce 
“Modalità di presentazione della domanda”  

-  
D I S P O N E 

 
Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria per l’assegnazione delle Borse Erasmus+ traineeship 
riservato agli studenti per l’a.a. 2020/2021. La graduatoria è allegata alla presente disposizione. 
 

Art. 2 

Sulla base dei fondi erogati e, a quanto indicato nel Bando alla voce “Chi può fare domanda”, si procede 
alla pubblicazione della graduatoria definitiva, per n. 28 Borse per mobilità Erasmus+ traineeship 
riservate a studenti che svolgeranno il periodo di mobilità dopo il conseguimento del titolo. 

 
Camerino,  

 
         Il Direttore Generale 
                   Dott. Vincenzo Tedesco 
          F.to 
 
 
 



  

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Stage e Placement                                                     

Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404607 

Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: sara.ramadori@unicam.it 

62032 Camerino (MC)                                                                           
 

 

 

 

MATRICOLA COGNOME NOME CORSO DI LAUREA TOTALE

1 104917 BRACALENTI ROBERTA BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 80.4

2 101211 BORECKA MARTA BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 75.9

3 105929 CICCONI PIERPAOLO SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 74.3

4 104883 BRACALENTI ELENIA BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 72.5

5 106221 GAMBI VALENTINA SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 71.4

6 110272 MILANI RUDY MATHEMATICS AND APPLICATIONS 70.5

7 104873 LAMPONI REBECCA BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 69.7

8 105974 GIANTOMASSO ALESSANDRO SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 67.8

9 111204 MARCANTOGNINI NICOLA PHYSICS 66.4

10 105223 BELLESI GIULIA

TECNOLOGIE E DIAGNOSTICA PER LA 

CONSERVAZIONE E IL RESTAURO 65.5

11 107165 GUL AISHA FIAZ BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 64.4

12 101433 BERTOLINI ALESSIA CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 64.0

13 097365 MANNELLA ANNA MARTINA FARMACIA 63.8

14 097461 CORSETTI SAMANTA CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 63.7

15 106012 NOCELLI ALESSANDRA SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 61.7

16 106220 FAZII ALESSANDRO SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 59.4

17 111797 PETROCCHI MIRIAM COMPUTER SCIENCE 55.9

18 112391 KEGNOKEU TOBIKA OLIVIA CHRISTY GEOENVIRONMENTAL RESOURCES AND RISKS 55.1

19 110657 KAYANI MAHROOZ COMPUTER SCIENCE 54.2

20 110376 MIRZA AHMAD SALEEM COMPUTER SCIENCE 53.3

21 102012 FANINI ELEONORA SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 51.1

22 107346 GUR ONAT BERK BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 51.0

23 104936 CONCETTI DIEGO INFORMATICA 48.6

24 109854 PARISI DANIELE COMPUTER SCIENCE 43.3

25 106479 DI NARDO ENZO INFORMATICA 42.9

26 098571 SVAMPA ILARIA PHYSICS 42.8

27 102861 MOHAMMED SALIHU BIOLOGICAL SCIENCES 39.8

28 107381 PATIL PRADNYA SHIVANAND BIOLOGICAL SCIENCES 37.6

29 102631 AYISI DANIEL GYEDU BIOLOGICAL SCIENCES 36.6

30 087875 ORZELLA IRENE CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 34.7

31 102712 OYENIRAN OLABANJI HAMMED GEOENVIRONMENTAL RESOURCES AND RISKS 34.1

32 106862 KESISI DIMITRA BIOLOGICAL SCIENCES 25.0

 
 
 

         Il Direttore Generale 
                   Dott. Vincenzo Tedesco 
          F.to 

 


